ESCOLA BRASIL BOLÍVIA

ATA DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

  Aos 08 dias do mês maio do ano de 2017, ás 15 h (quinze horas), à Rua São Raimundo nº

26, Centro-Epitaciolândia-Acre, reuniu-se a Comissão Permanente de Licitação nº 01

resolução nº 01, de 20/04/2017, publicado no D.O.E. nº 12.037 – de 24/04/2017 , estando

presentes os membros:  Selma Maria Ferreira Lima, Edilene dos Anjos Pires e  Ricardo

Maffi, sob a presidência de Selma Maria  Ferreira Lima, para os trabalhos referentes Ao

CONVITE Nº 01 /2017__ – regime de menor global, objetivando a contratação de

empresa apta a executar serviços de manutenção e pequenos reparos no espaço físico

da unidade de ensino, para atender as necessidades  da Escola Brasil Bolívia , no

município de Epitaciolandia-Acre, conforme solicitação da Comissão Permanente de

Licitação através do  Convite nº 01/2017.  Apesar desta Comissão ter  publicado no SAAL e

enviado o Edital para as empresas que se tem  o endereço eletrônico somente 2 empresas

retiraram o edital  Loacre –Locação e comercio de máquina e equipamentos para construção

Ltda e Acre Imp. Exp. Eireli-EPP, a Comissão em comum acordo decidiu  aguardar 30

minutos, nesse período  não compareceu nenhuma  empresa, o que levou  a Presidente

juntamente com os demais membros dá  por encerrado o presente ato publico, por falta da

quantidade necessária de participante nessa modalidade de convite. as quinze horas e trinta

minutos decidiu-se pela repetição do convite. E nada mais havendo a tratar a Presidente deu

por encerrado o  ato público, e eu, Ricardo Maffi, na qualidade de membro, lavrei a

presente ata que vai assinada pelos Membros da Comissão. __________________________

__________________________________________________________________________